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Cédigo y Unidad Solicitante:

Correlativo:
01-08-7491-45 Instituto de Educacion Basica por Cooperativa "Carolingia”

Disponibilidad Presupuestaria para Pagos No Programables

COOP/05/02024

Fecha de la solicitud: 5/06/2024 Teléfonolext. 5815-5201
G Servicios No Personales
G2 Materiales y Suministros
2= MONTO
No Cantidad Unidad de Descripcién del bien o servicio/otros Renglén de gasto Q
solicitada Medida -

1 1 Mes Subvencién correspondiente al mes de Junio de 2024. 431/ Q 12,091.50
2

3

4

5

[

7

8

9

10

11

12|

13|

14

15

18

AH

18]

TOTAL Q 12,091.50

Justificacion / Observaciones:

Nit. No. 2458385-5 y Numero de Cuentadancia:

Pago de subvencién correspondiente al mes de Junio de 2,024 Por 3 secciénes a razén de Q 4,030.50 C/U
ne }

. Segun Reci rma

Datos de la perscona solicitante:

Nombre: Edilzar Enrigue Ramos Rodriguez

Datos de Aprobacién Coordinador de Unidad Solicitante ™ :

Nombre: Lic. Cesar Ramirez Rojas
Subdirector / Coordinador

Aprobacién Director

Nombre: Licda. Tamara Haydee Serech Bancércel

Autoridad Superior

CONSTANCIA DE Dl%
La Unidad/Seccién/Departamento/Direccion Financiera certifica que existe disponibilidad presupuestaria
descrita a continuacit

pros. | s | o Jsusel o [ o |erov [ o] o] o ]acnoeal ol o] s]ueceo [0l ol +]ols]

FTE. FIN.
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Disponibilidad Presupuestaria: Si

Nombre y firma:

No

Ol

(Selio)

Analista de Presupuesto

-

6 JUN 2024

* Cuando aplique seguin Ja estructura de la unidad, de lo contraric consignar la palabra "no apfica”. En ef caso de Di| f

Todos los documentos que se encuentren en la pagina electronica del Sistema de Gestion de Calidad son los documentos actuaii
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